
 
 

UCHWAŁA NR CIV/992/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany lokalizacji filii bibliotecznej Nr 15 oraz wprowadzenia zmian w statucie Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art.11 ust.1 i ust.3 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany lokalizacji filii bibliotecznej Nr 15 Miejskiej Bibliotecznej Publicznej im. 
Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu z ulicy Wyścigowej 12 na ulicę Bluszczową 4/8. 

2. Zmianie ulega treść załącznika Nr 1 do statutu Miejskiej Bibliotecznej Publicznej im. Józefa A. 
i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu nadanego Uchwałą Nr 419/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
29 października 2012 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2012 r. 
poz. 7472 z późn.zm.), określającego lokalizację filii bibliotecznych, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11995



Załącznik do uchwały Nr CIV/992/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30 października 2023 r. 

 
Załącznik do statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu  

 
Filie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu 

 
Filia Nr 1 - ul. Osiedlowa 9 
Filia Nr 2 - ul. Zientarskiego 1 A 
Filia Nr 3 - ul. Królewska 5 
Filia Nr 4 - ul. Garbarska 82/86 
Filia Nr 6 - ul. Kusocińskiego 13 
Filia Nr 7 - ul. Młodzianowska 9 
Filia Nr 9 - ul. Sucha 2 
Filia Nr 10 - ul. Żeromskiego 116 
Filia Nr 12 - ul. Pośrednia 29 
Filia Nr 15 - ul. Bluszczowa 4/8  
Filia Nr 16 - ul. Barycka 2 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11995


	UCHWAŁA NR CIV/992/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu


		2023-11-07T11:47:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




